
Rengøringsassistent til Ringkøbing Skole, afd. Rindum

Rengøringsassistent søges til Ringkøbing Skole afd. Rindum i 30 timer ugentligt
Er du selvstændig, grundig og møder verden med godt humør? Så har vi en ledig stilling til dig som
rengøringsassistent på Ringkøbing Skole afdeling Rindum med opstart den 15. juni 2025.
Om stillingen:
Vi søger en fleksibel og stabil medarbejder med sans for kvalitet og lyst til at gøre en forskel for
både børn og voksne i hverdagen. Stillingen er på 30 timer ugentligt.
Dine primære arbejdsopgaver vil være:

daglig rengøring i dit faste område●

bidrage til et rent og indbydende miljø for skolens elever og ansatte●

samarbejde med resten af rengøringsteamet for at sikre en høj standard●

Vi forventer, at du:

har erfaring med eller interesse for professionel rengøring●

er effektiv, selvstændig og omstillingsparat●

har en positiv tilgang til arbejdet og dine kolleger●

trives med at arbejde i et miljø med børn og voksne●

Arbejdstid og vilkår:

Arbejdstiden er fleksibel og ligger inden for tidsrummet kl. 05.00 – 17.00.●

Den præcise arbejdstid aftales nærmere ved ansættelse.●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst med 3F.●

Om skolen:
Ringkøbing Skole afd. Rindum, er en moderne folkeskole med ca. 650 elever og 105 ansatte. Vi
vægter faglighed, trivsel og samarbejde højt og har et stærkt fællesskab blandt alle
personalegrupper.
Spørgsmål og ansættelsesproces:
Ansøgningsfristen er torsdag d. 22. maj 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes mandag den 26. maj 2025.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte teknisk serviceleder
René Justesen – tlf. 20 58 39 30.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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